IO. FROBENIVS ὁμοῦτεχνος καὶ ὁμοπατριῶτης
Patrono B.M. Ponendum curavit M. D. XII.

AMERBACCHIORVM.

Quo nullus suo seculo fuit, cum in excudendis
libris nitidior, quod sumptuosæ dexteritatis est:
tum in iisdem ad veterum exemplar. fidem resti-
tuendis diligentior, quod eruditionem, & laborem
requirit;

IOANNES AMERBACHIVS hinc cubar cum
BARBARA ORTEMBERGIA singul. pudic.
femina, ac BRVNONE BASILIOQ. filijs, prae-
properè quidè hinc ereptis, sed antè tamen erudi-
tione

ditione sua trilingui per laboriosiss. Hieronymian. operum recognitionem, quibus nunc docti vbiq̄ue gent. fruuntur, orbi toti commendata.

BONIFACIVS AMERBACHIVS

Parentibus, & fratribus opt. sed & MARTHÆ PUCHSIÆ vxori suæ Christianarū virtutum doctibus incomparabili, cum VRSVLA ac HESTERÆ duobus filiolis, hic quiescenti: Item sibi ipsi, liberis suis supersticibus, FAVSTINÆ, BASILIO, IULIANÆ, posterisque in humanæ fragilitatis memoriam F. C. parentibus, fratribusq̄; iam olim, vxore verò, in ipso ætatis flore cum filiolis haud ita dudum, expectandi censorij, nouissimique diei ergo collocatis. Anno M. D. XLII.

ALIVD.

Hic iacet ante diem fatis ereptus iniquis,

Gentis Amerbachigloria prima BRVNO.

Non tulit vxori superesse maritus amata,

Turtur vt erepta commoriens socia.

Hunc blanda lugent Charites, Musaq̄, trilingues,

Canaq̄, cum casta simplicitate fides.

ERASMVVS ROTERODAMVVS amico POS.

CHRISTO SERVATORI SACR.

Def. Erasmo Roterodamo, viro omnibus modis maximo, cuius incomparabilem in omni disciplinarum genere eruditionem, pari coniunctam prudentia posterij admirabuntur & prædicabunt: Bonifacius Amerbachius, Hieronymus Frobenius, Nicolaus Episcopus hæredes, & nuncupati potestatem suæ voluntatis vindices, patrono optimo,

Aa 3

non

non memoria, quàm immortalem sibi edicis lucubrationibus comparavit, ijs, tantisper dum orbis terrarum stabit, super futuro, ac eruditis ubique gentium collocuturo; sed corporis mortalis, quo reconditum sit, ergò, hoc saxum P. P. P. Mortuus est 4. Id. Iulij, iam septuagenarius. Anno à Christo nato M. D. XXXVI.

IN SAXO, QVO SEPVLCHRVM IN-
tegitur, est Termini facies, basi quadrata,
cum his verbis:

DES. ERASMVM ROTERODAMVM amico
sub hoc saxo condebant, quarto Eid. Iulias, anno
1536.

IVLIVS CAESAR SCALIGER.

Tu ne etiam moreris? ah quid me linquis, ERASME,
Ante, meus quàm sit reconciliatus amor?
Tunc etiam? cui tam parvus fuit orbis, ut alta
Expleres mentis fulmina torua tua.
Ergò sideris postquam est subducta quadrigis,
Atque Dei lato lingua recepta sinu:
Ille ego, qui insana ridebam vulnera mortis,
Condit aq, Aetnaea tela trisulca manu;
Ad quoduis stupeo momentum, ac territus asto,
Maxima cum videam numina posse mori.